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Örnek Durum 
Senaryoları 

Yatırılan  
Anapara  

Anapara 
Koruması (1)  

Örnek İştirak 
Oranı (2)  

  Vade Sonu Geri Alınacak  
Brüt Miktar (TL) (1)  

Brüt Getiri (1) 

(439 Günlük) 

Dolar Endeksi (DXY) 
%15 yükselirse 1.000 TL %104 %100 1.190 TL 

%104+(%100x%15)=%119 
%19 

 

Dolar Endeksi  
%10 yükselirse 1.000 TL %104 %100 1.140 TL 

%104+(%100x%10)=%114 %14 

Dolar Endeksi  
%10 düşerse  1.000 TL %104 %100   1.040 TL %4 

1/3 

Video, Adobe Reader 9 ve üstü  
versiyonlar ile buradan izlenebilir. Yatırımcı TV: V 

Dolara yatırım zamanı diyenlere!..      

Dolar endeksindeki olası yükselişleri fırsata çevirin. Üstelik vade sonunda minimum %4 getiri(1) hedefiyle... 

Doların diğer gelişmiş 6 para birimine* karşı getirisine herhangi bir bariyer sınırlaması olmadan iştirak imkanı sağlayan %104 
anapara koruma amaçlı fon** 9-18 Aralık tarihleri arasında halka arz ediliyor... 

Fon, yatırım döneminin başlangıcı (19 Aralık 2013) ile sonu (2 Mart 2015) arasındaki 439 günlük vadede, Dolar endeksinde (DXY) 
yaşanacak yüzdesel artışa iştirak etmenizi sağlıyor. 

Vade sonunda Endeksin, başlangıç seviyesinin altında kalması durumunda dahi fon %4 getiri sağlamayı hedefliyor. 

Para birimlerinde görünüm  

Dolar endeksi yıl boyunca dalgalı-yatay seyretti... 
Bilindiği üzere 2008 global ekonomik krizinden itibaren ABD Merkez Bankası 
Fed geniş çaplı bir parasal genişleme programına gitmiş ve bilanço 
büyüklüğünü yaklaşık 4 katına çıkarmıştı. 

Global anlamda dolar arzını artıran bu gelişmenin etkisiyle, doların diğer 
gelişmiş 6 para birimi karşısında gücünü ölçen Dolar Endeksi’nin son 
dönemde yatay-kısmen zayıf seyrettiği görüldü. Dolar Endeksi (DXY) 
mevcutta 80 seviyelerinde seyrediyor. 
Ancak ABD ekonomisinin son dönem seyri doları destekleyici 
Özellikle 2013 ortasından itibaren ABD ekonomisinden gelen toparlanma 
sinyalleri doların global anlamda güven tazelemesini sağlayan bir gelişme 
oldu. Ülkeden gelen sanayi üretimi, ISM, perakende satışlar ve istihdam gibi 
ekonomik büyümeye ilişkin hemen tüm verilerde olumlu performans 
izlenmesi dolara yönelik risk algısında toparlanma unsurları.  

Ayrıca bu ortamda Fed’in “bol likidite” adımlarından çıkış stratejisini 
gündemine alması, dolar cinsi faizlerin yükselmesine neden olurken, doların 
diğer para birimleri karşısında cazibesini artıran bir gelişme oldu. 
Diğer gelişmiş ülkelerde likidite adımları sürebilir 
Mevcut makro koşullarda dolar likiditenin orta vadede azalabileceği 
beklentilerine karşılık, Dolar Endeksi’nde önemli paya sahip olan euro ve 
Japon yeni cinsi likiditenin artmaya devam etmesi bekleniyor. 

Avrupa’dan son gelen verilerde, özellikle çevre ekonomilerde toparlanmanın 
cılız kaldığı algısı euro cinsi ek teşvik adımlarına olan ihtiyacı ortaya 
koyuyor. Japonya’da ise enflasyonun halen hedefin hayli altında olması 
ülkede parasal genişleme adımlarının aynı hızla sürmesinin önünü açıyor. 

 

Dolar Endeksi (DXY) 

Videoyu Windows Media Player’dan izlemek için tıklayınız: V 

* Euro, Pound, Japon yeni, İsviçre Frangı, Kanada doları, İsveç kronu 
** Akbank T.A.Ş. ŞFB Özel Sektör Borçlanma Araçlarına Yatırım Yapan B Tipi %104 Anapara Koruma Amaçlı 79. Alt Fon 
 Fon ile ilgili tüm ayrıntıları bulabileceğiniz sirkülere ulaşmak için tıklayınız.             
 Fon sadece 9-18 Aralık 2013 tarihleri arasında satışta olacaktır.  
 Halka arza tüm Akbank Şubeleri aracılığıyla katılabilirsiniz. 
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http://yatirimci.akbank.com.tr/yatirim_fikirleri.aspx
http://www.akbank.com/bireysel/birebir-bankacilik/birebir-bankacilik.aspx
https://itunes.apple.com/tr/podcast/yat-r-m-fikirleri/id565999500
http://sbf.akportfoy.com.tr/yatirim_danismanligi/videos/yatirimciTV/yatirim_fikirleri/Apk_79.wmv
http://www.akportfoy.com.tr/Korumali_Fonlar/pdf/79.pdf
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Fon Hakkında Özet Bilgiler 

Anapara Koruma Amaçlı Fonların Genel Yapısı 

Anapara koruma amaçlı fon, iki temel enstrümandan oluşur. Anapara korumasını sabit getirili menkul kıymetler ile sağlarken; 
potansiyel getiriyi ise fonun yatırım stratejisini oluşturan dayanak varlığın üzerine yazılmış opsiyon sözleşmesi ile sunar. 

Para Birimi Türk Lirası 

Dayanak Varlık Dolar Endeksi (DXY) 

Halka Arz Dönemi 9-18 Aralık 2013 

Yatırım Dönemi 19 Aralık 2013 – 2 Mart 2015 

Yatırım Vadesi 439 gün 

Koruma Hedefi 104% 

Getiri Hesaplama (Brüt) Anapara (%104) + [İştirak Oranı x Dayanak Varlık Performansı]   *Bknz: ilk sayfa-senaryolar 

Fiyat Açıklama Tarihi Her ayın 1. ve 10. işgünleri 

Erken Çıkış Ücreti  Yok 

Vergi %10 stopaj 

Fonun İtfası Yatırım dönemi sonunda 

Minimum Katılım 500 TL ve katları 

Kurucu Akbank T.A.Ş. 

Portföy Yönetici Ak Portföy Yönetimi A.Ş. 

Diğer Operasyonel Bilgiler 

Alım "Halka Arz" yoluyla yapılmaktadır. Halka arz bitiminden yatırım dönemi sonuna kadar geçen süreçte 
fon alımı mümkün olmamaktadır.  

Halka Arz 
Halka arz süresince toplanan talepler Akbank B Tipi Likit Fon ile değerlendirilmektedir. Halka arzın 
son günü saat 12:30'a kadar verilen emirler iptal edilebilmektedir. Bundan sonra iptal söz konusu 
olamayacaktır. 

Fiyat Fonun içerisinde opsiyon sözleşmesi olmasından dolayı, koruma amaçlı fonun fiyatı yatırım dönemi 
içerisinde her ayın 1. ve 10.işgünlerinde ilan edilmektedir.  

Satım                             
(Yatırım dönemi içinde)  

Fon fiyatının hesaplanacağı gün saat 10:30'a kadar girilen emirler, açıklanacak fiyat üzerinden 
yatırımcı hesaplarına pay fiyatının hesaplandığı günden (T), 3 işgünü sonra (T+3) sonra aktarılır. 
Fiyat hesaplama günü saat 10:30'dan sonra girilen satım emirleri ise bir sonraki fiyat açıklama 
tarihine kadar bekletilir. 

İştirak Oranı İştirak oranı, alınan opsiyon sözleşmesinin fiyatına bağlı olup, halka arz bitiminde açıklanmaktadır. 

İtfa Yatırım dönemi sonunda, yatırımcıların hesabındaki fonlar otomatik olarak bozularak net tutarlar 
mevduat hesaplarına geçecektir. 

Sabit Getirili 
Menkul 
Kıymet 

Opsiyon 
Sözleşmesi Sabit Getirili 

Menkul 
Kıymetin 

vade sonu 
değeri 

Opsiyon 
Getirisi 
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http://yatirimci.akbank.com.tr/yatirim_fikirleri.aspx
http://www.akbank.com/bireysel/birebir-bankacilik/birebir-bankacilik.aspx
https://itunes.apple.com/tr/podcast/yat-r-m-fikirleri/id565999500
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YASAL UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 
danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada 
yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
Bu rapor ve yorumlardaki yazılar, bilgiler ve grafikler, ulaşılabilen ilk kaynaklardan iyi niyetle ve doğruluğu, geçerliliği, etkinliği velhasıl 
her ne şekil , suret ve nam altında olursa olsun herhangi bir karara dayanak oluşturması hususunda herhangi bir teminat, garanti 
oluşturmadan, yalnızca bilgi edinilmesi amacıyla derlenmiştir. İş bu raporlardaki yorumlardan; eksik bilgi ve/veya güncellenme gibi 
konularda ortaya çıkabilecek zararlardan Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ, Ak Portföy Yönetimi A.Ş. ve çalışanları sorumlu değildir. 
Akbank TAŞ,Ak Yatırım AŞ, Ak Portföy Yönetimi A.Ş. her an, hiçbir şekil ve surette ön ihbara ve/veya ihtara gerek kalmaksızın söz 
konusu bilgileri, tavsiyeleri değiştirebilir ve/veya ortadan kaldırabilir. Genel anlamda bilgi vermek amacıyla hazırlanmış olan iş bu 
rapor ve yorumlar, kapsamı bilgiler, tavsiyeler hiçbir şekil ve surette Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ ve Ak Portföy Yönetimi A.Ş. ’nin 
herhangi bir taahhüdünü tazammum etmediğinden, bu bilgilere istinaden her türlü özel ve/veya tüzel kişiler tarafından alınacak 
kararlar, varılacak sonuçlar, gerçekleştirilecek işlemler ve oluşabilecek her türlü riskler bizatihi bu kişilere ait ve raci olacaktır. Hiçbir 
şekil ve surette ve her ne nam altında olursa olsun, her türlü gerçek ve/veya tüzel kişinin, gerek doğrudan gerek dolayısı ile ve bu 
sebeplerle uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolayısıyla oluşacak maddi ve manevi zarar, kar mahrumiyeti, velhasıl her ne 
nam altında olursa olsun uğrayabileceği zararlardan hiçbir şekil ve surette Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ, Ak Portföy Yönetimi A.Ş. ve 
çalışanları sorumlu tutulamayacak ve hiçbir şekil ve surette her ne nam altında olursa olsun Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ ve Ak 
Portföy Yönetimi A.Ş. çalışanlarından talepte bulunulmayacaktır.  
 
Bu doküman önemli internet yönlendirmeleri içerdiğinden internete bağlı bir bilgisayar üzerinden okunmak üzere tasarlanmıştır  
 

ÖNEMLİ BİLGİ: Bu döküman sözkonusu yatırım ürününün tanıtımı için özet niteliğinde hazırlanmıştır. Ürün konusundaki tüm 
detayları içermeyebilir. Bu sebeple yatırım yapmadan önce ürününle ilgili izahname ve sirkülerin incelenmesi gereklidir. 

Ak Portföy Yönetimi A.Ş.               Yatırım Danışmanlığı 
Mustafa Demirel  Kıdemli Uzman mdemirel@akportfoy.com.tr  
Emir Cem Bilge  Uzman  ebilge@akportfoy.com.tr  
 
 
 
 

Ak Portföy Yönetimi A.Ş.               Yatırım Danışmanlığı Satış / Yatırım  Fonları Satış ve Pazarlama  
Ali Emrah Ustacı  Müdür  austaci@akportfoy.com.tr 
Derya Dağlı  Uzman ddagli@akportfoy.com.tr 
Erhan Can İşeri  Uzman Yrd. eiseri@akportfoy.com.tr 

Bu rapor Ak Portföy tarafından Akbank için hazırlanmıştır. 
Ak Portföy Yönetimi A.Ş. bir Akbank iştirakidir 
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(1) Anapara koruması vade sonu için geçerlidir. Getiriler %10 stopaj hariç brüt miktarlardır.  

Yükseliş ve getiri değerlerinin hesaplanmasında, Dolar Endeksi’nin  (DXY) 19 Aralık 2013 tarihindeki ABD doları cinsi kapanış fiyatı 
“başlangıç seviyesi” olarak belirlenir. Fonun yatırım döneminin son günü dahil olmak üzere 5 iş günü önceki,  24/02/2015 tarihli Dolar 
Endeksi’nin (DXY) ABD Doları cinsi kapanış fiyatı ise bitiş seviyesi olarak belirlenir.  

Dolar Endeksinde sırasıyla yaklaşık %57,6 USD/EUR, %13,6 USD/JPY, %11,9 USD/GBP, %9,1 USD/CAD, %4,2 USD/SEK ve %3,6 
oranında USD/CHF yer alır.   
(2) İştirak oranı yatırım döneminin ilk günü açıklanmaktadır. İştirak oranının  %100 çevresinde gerçekleşmesi beklenmektedir.  

Dipnotlar: 

Yatırım Okulu: Anapara korumalı fonlar hakkında her şey... 

“Anapara korumalı fonların avantajları, iç dinamikleri ve yatırım yaparken dikkat edilmesi 
gerekenler hakkında merak ettikleriniz...” 

İdil Hacıhanifioğlu - Ak Portföy Fon Yöneticisi 

İzlemek için videoya tıklayınız. 

mailto:austaci@akportfoy.com.tr;mdemirel@akportfoy.com.tr;ebilge@akportfoy.com.tr?subject=Yatırım Fikirleri
mailto:austaci@akportfoy.com.tr;eiseri@akportfoy.com.tr;ddagli@akportfoy.com.tr?subject=Yatırım Fikirleri-Anapara Korumalı Fonlar
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